
GÜNLER SAATLER 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 2.ÖĞRETİM 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

İngilizce I                                                                                                                

Öğr. Gör. Reşit KÖSE                                                                   

Derslik: Çevrimiçi

Dijital Okur Yazarlık                                                                                                       

Doç.Dr.Reşat KARTAL                                                                                                       

Derslik:110

Uzmanlık Dalı ve Teorisi  I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Dr. Öğr. Üyesi Ubeyde GÜLNAR (Futbol I)  Derslik:Halı Saha                                                                              

Doç. Dr. Cengiz TAŞKIN (Hentbol I)  Derslik:Küçük Spor Salonu                                                                                                                                               

Dr. Öğr. Üyesi Yunus GÜR (Voleybol I) Derslik:K.Spor Salonu                                                         

Doç.Dr.Önder KARAKOÇ (Judo-I)  Derslik:Judo Salonu  

Uzmanlık Dalı ve Teorisi-III                                                                               

Dr.Öğr.Üyesi Ali Kemal TAŞKIN (Yüzme)                                                                  

Derslik: Gençlik Spor İl Müdürlüğü     

Ant.Eğt.Araş. Projesi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Dr.Öğr.Üyesi Ali YILDIRIM                                                                                                                                                                                                  

Doç.Dr.Reşat KARTAL                                                                                        

Doç.Dr.Berna KARAKOÇ                                                                                    

Doç.Dr.Önder KARAKOÇ  

Antrenman Bilimi 1                                                                                                                                                                

Doç.Dr.Cengiz TAŞKIN                                                                                                                                                           

Derslik: A110

PAZA
RTESİ

  Egzersiz Fizyolojisi                                                                                                          

Dr.Öğr.Üyesi Übeyde GÜLNAR                                                                                     

Derslik:102

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50
    Ant.Eğt.Araş. Projesi                                                                                       

Dr.Öğr.Üyesi Übeyde GÜLNAR                                                                                                                                                                                                                                                                 

Doç. Dr. Cengiz TAŞKIN                                                                                          

Sporda Yetenek Seçimi                                                                                                             

Doç.Dr.Reşat KARTAL                                                                                                                             

Derslik: A102

Sporda Beslenme                                                                                                  

Öğr.Gör.Saadet ÖZEN                                                                                                     

Derslik:110                                                                                                
Atatürk İlke ve İnk Tarihi                                                                                 

Öğr. Gör. Dr. O. Zahit KÜÇÜKLER                                                             

Derslik: Çevrimiçi Sporda Beceri Öğrenimi                                                                                     

Doç.Dr.Reşat KARTAL                                                                                           

Derslik:110

Uzmanlık Dalı ve Teorisi-III                                                                                                   

Doç.Dr.Önder KARAKOÇ (Judo) Derslik:Judo Salonu                                                                                                                                                                                          

Dr.Öğr.Üyesi Übeyde GÜLNAR (Futbol) Derslik:Halı Saha                                         

Dr.Öğr.Üyesi Yunus GÜR (Voleybol)  Derslik:K.Spor Salonu                                                            

Dr.Öğr.Üyesi Ali YILDIRIM (Tenis) Derslik:Tenis Kortu                                                       

Doç.Dr.Cengiz TAŞKIN (Hentbol)  Derslik:K.Spor Salonu   

Uzm.Dalı ve Teorisi                                                                                         

Dr.Öğr.Üyesi Ali Kemal TAŞKIN (Yüzme-I)                                                          

Derslik: Gençlik Spor İl Müdürlüğü   

SALI
Kinesyoloji                                                                                                                                      

Öğr. Gör. Aysun KANTER                                                                                      

Derslik:103

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50
Antrenman Bilimi 1                                                                                                                                                                

Doç.Dr.Cengiz TAŞKIN                                                                                                                                                           

Derslik: A110

    Uzmanlık Dalı ve Teorisi-III                                                                               

Dr.Öğr.Üyesi Ali Kemal TAŞKIN (Yüzme)                                                                  

Derslik: Gençlik Spor İl Müdürlüğü                                                                                  

21:00-21:50

22:00-22:50

Yüzme [Kızlar]                                                                                                                                                     

Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal TAŞKIN                                                                                                                                            

Derslik: Gençlik Spor İl Müdürlüğü

ÇARŞAM
BA

      Eğitsel Oyunlar                                                                                                                     

Doç.Dr.Cengiz TAŞKIN                                                                                        

Derslik:Kapalı Spor Salonu

Uzmanlık Dalı ve Teorisi  I                                                                                   

Doç.Dr.Reşat KARTAL(Sal.Futbol I)                                                           

Derslik:Kapalı Spor Salonu                                                                                                                                                                              

Uğur DUYAR (Basketbol I) Derslik:Küçük Spor Salonu                                                

Metin KAPLAN (Güreş I) Derslik:Judo Salonu                                           

Dr.Öğr.Üyesi Ali YILDIRIM (Tenis-I)  Derslik:Tenis Kortu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Seçmeli Dersler V (Doğa Sporları)                                                                                     

Doç.Dr.Cengiz TAŞKIN                                                                                                

Derslik:102

Seçmeli Bireysel Sporlar (Masa Tenisi 1)                                                                                                                 

Dr.Öğr.Üyesi Ali YILDIRIM                                                                                      

Derslik:Masa Tenisi Salonu

Spor Bilimine Giriş                                                                              

Arş. Gör. Nesrin ÇELİK                                                                                                     

(Dr. Öğr. Üyesi Ali YILDIRIM gözetiminde )                                                                 

Derslik: A110

Antrenörlük Eğitim İlkeleri.                                                                               

Dr.Öğr. Üyesi Übeyde GÜLNAR                                                           

Derslik:103                                                                          

Sporcu Sağlığı ve İlkyardım                                                                   

Dr.Öğr.Üyesi Adem İMALI                                                    

Derslik:110

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50
20:00-20:50

21:00-20:50

      Yüzme [Erkekler]                                                                                                                                                     

Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal TAŞKIN                                                                                                                                            

Derslik: Gençlik Spor İl Müdürlüğü

Atletizm                                                                                                                         

Doç. Dr. Cengiz TAŞKIN                                               

Derslik:Atletizm Sahası  

 Fiziksel Uygunluk                                                                                                                                  

Dr.Öğr.Üyesi Ali Kemal TAŞKIN                                                                                                                           

Derslik: A103

Seçmeli Bireysel Sporlar (Badminton III)                                                            

Dr.Öğr.Üyesi Ali YILDIRIM                                                                          

Derslik:Kapalı Spor Salonu

Seçmeli Takım Sporları (Futbol 1)                                                                          

Doç.Dr.Reşat KARTAL                                                                                                     

Derslik:Halı Saha  

Gönüllülük Çalışması                                                                                      

Dr.Öğr.Üyesi Übeyde GÜLNAR

PERŞEM
BE

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50
18:00-18:50
19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

   Ant.Eğt.Araş. Projesi                                                                                       

Dr.Öğr.Üyesi Übeyde GÜLNAR                                                                                                                                                                                                                                                                 

Doç. Dr. Cengiz TAŞKIN        

CUM
A

Uzm.Dalı ve Teorisi                                                                                         

Dr.Öğr.Üyesi Ali Kemal TAŞKIN (Yüzme-I)                                                          

Derslik: Gençlik Spor İl Müdürlüğü 

Uzmanlık Dalı Ant.Uyg.-1                                                                                                                                                                                                                                    

Doç.Dr.Cengiz TAŞKIN                                                                                                             

Doç.Dr.Reşat KARTAL                                                                                                                

Dr.Öğr.Üyesi Ali YILDIRIM                                                                                                         

Dr.Öğr.Üyesi Übeyde GÜLNAR                                                                                                   

Dr.Öğr.Üyesi Yunus GÜR                                                                                  

Türk Dili I                                                                        

Öğr.Gör.Muhammet ATASEVER                                          

Derslik:Çevrimiçi


